
№
Уникальн

ый код
Сумма 
баллов

Канцелярс
кая дата 
приказа

Канцелярс
кий номер 

приказа

1
075-527-
071 73

78
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2942

2
171-402-
395 35

71
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2942

3
156-175-
034 61

70
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2942

4
010-812-
437 94

70
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2942

5
171-402-
401 16

69
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2942

6
141-063-
886 35

65
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2942

7
107-056-
173 26

62
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2942

Уровень подготовки - Магистратура

Списки зачисленных

Конкурсная группа - 38.04.01_З_2024_Экономика и 
управление организацией

Форма обучения - Заочная

УГС/Направление подготовки/специальность - 
Экономика

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях


